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1. Sigiriya Village
2. Colombo
3. Road stop
4. Katunayake
5. King's Sigiriya
6. Kitulgala
7. Nuwara Eliya
8. Horton Plains NP
9. Nuwara Eliya--Bumruella forest
10. Surrey BS
11. Ella--Rawana waterfalls
12. Tissamaharama
13. Tissa Lake
14. Yala NP
15. Bundala NP
16. Udawalawe NP
17. Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam
18. Tara Waterfall Hotel
19. Sinharaja NP
20. Koggala
21. Kirala kale Sanctuary

Som ofta på en resa blev de första timmarna skådning inifrån 
bussen där vi spanade på Oriental Darter, Brahminy Kite, 
Crested Serpent Eagle och Blue-tailed Bee-eater. Efter halva 
resan blev det stopp på ett sällsynt västerniserat fikaställe 
med gott te och kaffe.

Framme på det fina hotellet i Sigirya med utsikt över hotell-
poolen mot ikoniska Lion Rock som reser sig som en monolit 
ur djungel blev det buffélunch och de första riktigt fina 
arterna trillade in i form av Orange-headed Thrush och Fork-
tailed Drongo-Cuckoo. Sedan tog de flesta av oss siesta innan 
vi åter möttes för en promenad till den närliggande byn, 
med skådning i skogskanter och vid en liten sjö. Genast 
trillade mängder av arter in, bland dem endemer som Sri 
Lanka Junglefowl, Sri Lanka Green Pigeon och Crimson-
fronted Barbet.
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Sid 1: Yellow-fronted Barbet. Foto: Yngwe Elfwing. Sirigiya. Foto: Marianne Lagerstrand Hagbard.

Orange-headed Thrush. Foto: Yngwe Elfwing
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Middagen liknande lunchen och även många kommande 
måltider: Långa buffébord med en soppa med bröd; en 
sektion med olika sorters lokalt ris, dhal, kycklinggrytor och 
grillad fisk; en sektion med västligt inspirerad mat som pasta 
eller ”sausage and potato salad”; samt en avdelning med 
efterrätter, nästan alltid inklusive glass och stora fat med 
färsk ananas och papaya.

Efter förplägnad blev det vår första safari, i två jeepar rätt ut 
i mörkret. En lokal guide mötte upp och hälsade på oss 
med en livsfarlig Hump-nose Moccasin (eller Pit Viper) som 
han hittat möjligen skadad på vägen för att hämta upp oss, 
och som vi tog med längre ut i djungeln för att släppa fri 
där. Det ska sägas att ormen var i säkert förvar under hela 
tiden tills guiden släppte ut den.

Den ena jeepen lyckades få se en Jungle Cat, och alla fick se 
Golden Jackal och flera andra däggdjursarter. Vid några 
tillfällen blev det riktigt spännande, som när David hittade 
ett djur med värmekikare och Dhanushka utan att tveka klev 
ur jeepen och rätt in i djungelmörkret för att undersöka: En 
Tawny-bellied Babbler visade det sig vara! Det blev även en 
Brown Fish Owl innan vi framåt midnatt störtade i säng på 
hotellet.

Dagslista: 71

19 februari – Sigiriya - Kithulgala

Som nämnt behöver man utnyttja de svalare morgnarna så 
det blir ofta skådning innan frukost. En tapper deltagare 
valde att tillsammans med lokalguide klättra hela vägen upp 
på Lion’s Rock. Resten av gänget packade in oss i bussen och 
körde en kvart till en mindre våtmark med betagande utsikt 
av soluppgång och de enorma klipporna som sticker upp ur 
djungeln. Det blev en kort promenad i långsamt tempo i 
kanten av våtmarken och arter öste in som Grey-headed 
Fish Eagle, flera arter hägrar, babblers, bulbyler, prinior, 
munior och kungsfiskare. En bonus blev riktigt bra obs på 
Blue-faced Malkoha. Malkohor är annars ofta besvärligt 
skulkiga trots stor storlek och spektakulärt utseende.

Golden Jackal. Foto: David Armini

Chestnut-backed Owlet. Foto: Yngwe Elfwing

Därefter till hotellet för välförtjänt frukost och så vidare till 
nästa mål på resan: Kithulgala. Platsen är känd främst för tre 
saker: Nästan alla fågelskådare som kommer till Sri Lanka 
bor någon eller ett par dagar på familjeägda men lite slitna 
Kithulgala Rest House med vacker utsikt över floden Kelani 
och naturreservatet Makandawa, de flesta andra turister 
kommer för att forsränna, samt att den klassiska filmen 
“Bron över floden Kwai” spelades in här.

När vi kom till Sri Lanka hade det varit en lång period med 
nästan inget regn, men för säkerhets skull delades igelstrumpor 
ut inför eftermiddagens promenad vid den i området 
klassiska fågellokalen ”The Police Station”. Några deltagare 
invigde sina strumpor, men iglarna var vänliga nog att 
fortsätta sin siesta.

Bland spektakulära fågelarter blev det obsar på endemiska 
fågelarter som Spot-winged Thrush, Chestnut-backed 
Owlet och Sri Lanka Grey Hornbill.

Dagslista: 80
Nya: 37
Reselista: 108
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Längst in i området bestämmer vi efter lite överläggning 
oss för att göra ett första försök på den mytomspunna 
Serendib Scops Owl; en ny art för vetenskapen så sent som 
2004 och som fortfarande kan vara extremt svår att hitta 
då den lilla ugglan perfekt gömmer sig under några bambu-
strån. Gruppen tar en paus med hopp om bättre obsar på 
trogon och monarch – i sällskap med en social djungelhöna 
– medan Dhanushka och David djungelbadar in i djupet av 
bambusnåren. Ingen lycka denna gång, men mer även om 
ugglan senare.

Eftermiddags- och kvällsskådningen blir åter till polisstationen 
med nya försök att se coucal och den ytterst skulkande 
Oriental Dwarf Kingfisher. Ingen framgång med dessa innan 
välförtjänt middagsförplägnad i den tropiska kvällen vid 
floden Kwai.

Dagslista: 60
Nya: 14
Reselista: 122

20 februari – Kithulgala

För den hugade serverade Kithulgala Rest House te innan 
morgonskådningen som tog oss till en annan av de lokala 
fågellokalerna: The Suspension Bridge sju minuter bort med 
bussen. Bron är vinglig, men tack och lov hel, och det blir 
ny fin skådning. Vi har det lyxigt också med två guider, så 
att srilankesiske Dhanushka håller lite högre tempo i täten 
med de mer artsugna och svenske David tar det lite lugnare 
i aktern med de som prioriterar kvalitetsobsar. Bland annat 
får vi se Dark-fronted och Orange-billed Babbler, däremot 
får vi bara frustrerande hörobs på en de svåraste arterna 
på resan: Green-billed Coucal. Frustrerande är också en 
kort obs på endemen Legge’s Flowerpecker. Men mer om 
både flowerpeckern och coucalen senare.

Mellan frukost och lunch är det dags för båt över floden 
till naturreservatet Makandawa och en av resans lite längre 
promenader rätt in i djungeln. Djungelskådning är inte det 
enklaste: ibland sitter en fågel fint exponerad, men ofta bara 
synlig i en exakt vinkel och nästan hopplös att hitta om man 
så bara rör sig någon centimeter i sidled. Djungelfåglar 
verkar även besitta en otrolig intuition när de ska flytta på 
sig så att inte för många personer hinner se dem. Och så 
det där att stirra upp i trettio meter höga trädkronor.

Promenaden in i djungeln är fortsatt igelfri och det blir fin 
obs på Spot-winged Thrush, men Black-naped Monarch och 
Malabar Trogon visar sig för kort för allmän beskådan. 

The Suspension Bridge i Kithulgala. Foto: Marianne Lagerstrand Hagbard

Spot-winged Thrush. Foto: David Armini

21 februari – Kithulgala - Nuwara Eliyah - Victoria Park

Flera i gruppen är sugna på den lilla kungsfiskaren, så före-
frukost-skådningen blir åter till polisstationen, men den lille 
flyger bara förbi för sekundglimtar. Däremot blir det fina 
obsar på Spot-winged Thrush och gänget som tog sovmor-
gon på Rest house har fina obsar på White-bellied Sea Eagle 
och två arter biätare.

Naturtyperna på Sri Lanka är som sagt mycket varierade och 
nu är det dags att ta oss högre upp. Vår 21-sätes buss kör 
längs vindlande vägar (längst raksträcka omkring fem meter)
och vindlande hastighet (toppar på omkring femtio km/h), 
med en bedövande vacker utsikt över böljande gröna kullar 
och teodlingar. Då och då singlar en Black Eagle eller Crested 
Serpent Eagle förbi, och Dhanushka har koll på ett ställe där 
vi stannar till och sträcker på benen och samtidigt får fina 
obsar på resans tredje biätarart: Chestnut-headed Bee-eater.
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Vi fortsätter in i parken och får några obsar på endemen 
Sri Lanka White-eye och utforskar lite oskötta buskage kring 
ett vattendrag när plötsligt en grann hane Kashmir Flycatcher 
visar upp sig. Lite kalabalik med gruppen uppdelad på var 
sin sida av ån, men bra obsar till slut. En av resans rariteter 
dyker även upp, en ”vanlig” lundsångare till skillnad från 
den betydligt vanligare kaukasiska kusinen.

Vi får även nöjet att visa upp flugsnapparen för Uditha 
Hettige som kommer med en annan grupp svenska fågel-
skådare. Uditha är författare till flera av fågelböckerna som 
vi använder under resan och var med att ta de första 
bilderna på Serendib Scops Owl.

Nöjda återvänder vi mot parkentrén när Dhanushka hugger 
igen och hittar en hona Pied Thrush som sitter tokstilla i 
ett träd, så stilla att vi kan ställa in den i tuben och i relativ 
lugn och ro titta på den. Då hittar David en rörelse i ett 
annat träd – där det även sitter en riktigt tjusig hane Pied 
Thrush och mumsar bär. Tub och kameror riktas om och så 
dyker Uditha och kompani upp och lite stolta visar vi upp 
vad vi hittat.

Av bara farten blir den en Indian Blue Robin och en till 
Kashmir Flycatcher.

Kvällen blir i vanlig ordning med artgenomgång och 
middagsbuffé medan vi laddar för nya målarter som också 
passar in på epitetet ”hal som en oljad ål.”

Dagslista: 72
Nya: 16
Reselista: 138

Framme i Nuwara Eliyah är det plötsligt svalt, och vi landar på 
ett mycket vackert hotell med utsikt mot de kringliggande 
bergen. Hotellstandarden varierar, där Kithulgala Rest House 
var ett av de enklare, men Heaven Seven där vi nu bor är i 
riktigt tjusig kolonial stil.

Skådningen här uppe inleds i Victoria Park, som är en liten 
park liknande Trädgårdsföreningen i Göteborg. Vi behöver 
två viktiga målarter här: Kashmir Flycatcher och Pied Thrush. 
Flugsnapparen är globalt utrotningshotad och dess enda 
kvarvarande övervintringsområde är där vi befinner oss.

Parken är å ena sidan skådaranpassad genom att den är 
ansad och inte bara oändlig djungel, men å andra sidan inte 
alls skådaranpassad eftersom den mest används av lokala 
skolklasser, picknickande gäng eller flanörer. Nästan direkt 
inne i parken hör Dhanushka ett lock av trasten, men precis 
som vi förvarnat smiter den undan halare än en oljad ål 
och vi är lite nedstämda om det kanske var vår enda chans. 
Det finns gott om berättelser att folk behövt både ett, två 
och tre besök för att ens få en glimt som denna.

Sri Lanka White-eye. Foto: Yngwe Elfwing

Kashmir Flycatcher. Foto: Yngwe Elfwing

Pied Thrush. Foto: David Armini
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Velvet-fronted Nuthatch. Foto: Erik Öberg

Dull-blue Flycatcher. Foto: David Armini

22 februari – Nuwara Eliyah - Horton Plains - Bumruella 
Forest

Det är en väloljad organisation som tillhandahåller logi-
stiken: Dhanushka styr och har koll med en diskret järnhand 
och inför varje utflykt står jeepar på plats när vi kommer ut 
och efter varje promenad väntar bussen likaledes. Inställ-
ningen till tid är annars typiskt sydländsk så det är lyxigt att 
denna logistik fungerade prickfritt och det är betecknade 
att när en av dagens två vans dyker upp två minuter efter 
utsatt tid, blir det en irriterad blick från Dhanushka och 
många ursäkter från föraren.

I väg in i mörkret 04.47 och uppför ännu slingrigare vägar 
än under gårdagen. Längs vägen ser vi en indisk hare och 
Sri Lankas högst belägna järnvägsstation, innan vi kommer 
till entrén till högplatån Horton Plains. Några lyckas hitta 
fram till toaletter i mörkret och sedan släpps vi före den 
lilla kön av bilar in i parken, åter en effekt av Dhanushkas 
diskreta kontakter.

Uppe på högplatån finns flera spektakulära endemiska arter 
som Yellow-eared Bulbul, Sri Lanka Scimitar Babbler, Grey-
headed Canary-flycatcher och Dull-blue Flycatcher. Dessa 
trillar ganska snällt in under morgontimmarna som följer, 
men det är två arter som får guider att drömma mardrömmar 
inför en utfärd som denna: Sri Lanka Whistling Thrush och 
Sri Lanka Bush Warbler och gryningen ägnas till stor del att 
leta efter dessa, ofta med guiderna ibland liggande in i 
snåren för att leta upp de extremskulkande små varelserna. 
Vid ett tillfälle blir det ett missförstånd vilken av två stycken 
2x2 decimeter ”stora” buskage en trast sitter i och först när 
en guide är på väg att sätta ned fot en centimeter från 
trasten flyger den iväg.

Men efter hand blir det riktigt bra obsar, särskilt av bush 
warblern, som under flera minuter sitter helt exponerat på 
andra sidan av ett litet vattendrag.

Nöjda och glada äter vi vår första ”packed breakfast” i den 
stigande solen och i sällskap av några Dull-blue Flycatcher 
som vi är överens om har en betydligt charmigare blå färg 
än namnet antyder.

Sedan kör vi vidare över slätten, och ser bland annat vildsvin, 
Pin-tailed Snipe och Sverige-bekantingarna ormvråk och 
tornfalk. Det blir en stund för att fika och sedan säkerhets-
kontroll av väskor så man inte tar med sig potentiellt plast-
skräp. Säkerhetskontrollen levererar också Indian Brown 
Mongoose och en lokal ras av koltrast med bjärt färgad 
näbb och ben.

På nedvägen jobbar vi på bättre obs av Sri Lanka Wood 
Pigeon, som vi hittills bara haft en förbiflygande, men en 
bröllopsfotografering ställer till det på tilltänkt lokal.

Eftermiddagsskådning besöker vi Bumruella Forest där det 
blir kanonobsar på Grey-headed Canary-flycatcher och den 
ytterst söta lokala nötväckan Velvet-fronted Nuthatch. Några 
spanar under dagen från hotellet på seglare också, och drar 
in flera alpseglare av en endemisk ras. Vi njuter en sista kväll 
av det vackra hotellet och relativt svala vädret inför att åter 
ta oss ned till värmen på lägre höjder.

Dagslista: 52
Nya: 12
Reselista: 150
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Sri Lanka Hanging Parakeet. Foto: Yngwe Elfwing

Brown Fish Owl. Foto: Erik Öberg

23 februari – Nuwara Eliyah - Surrey Bird Center - Ella - 
Tissamaharama - Lake Tissa

Första sovmorgonen för resan! Annars är denna morgon vikt 
för att jobba vidare med Pied Thrush och Kashmir Flycatcher 
om det dittills inte blivit bra obsar på dessa. Nu blir det lite 
altanskådning på alpseglare eller promenad i omgivningarna, 
innan frukost och sedan uppstigning i bussen klockan nio.

Efter en timme gör vi vårt första stopp vid Wellimada och 
Surrey Bird Center. Vi går alla en liten bit in i skogen, men 
sedan får gruppen stanna i en glänta med guiderna fortsätter 
inåt – målarten är Brown Wood Owl och snart får vi hjälp 
av en flock Yellow-billed Babbler som varnar på ugglorna. 
Dhanushka stannar och bevakar medan David hämtar gruppen. 
Det blir vid det här laget sedvanlig försiktig navigering, 
viskade beskrivningar men efter en stund har alla sett uggle-
paret, dessutom dyker ett av gängen som vi ständigt korsar 
väg med upp och vi hälsar glatt och tyst. Några Sri Lanka 
Grey Hornbill, Sri Lanka Hanging Parrot och en Emerald 
Dove blir bonus och snart blir det ännu finare bonus: Fågel-
skådare i olika världsdelar har lätt att kommunicera men 
subtila skillnader finns, exempelvis vad gäller rovfåglar. 
Medan asiatiska fågelskådare ofta är duktiga på att hitta 
rovfåglar på en gren inne i skogen är vi nordeuropeiska 
fågelskådare vana att hitta och bestämma rovfåglar på 
stolpar eller i luften ute i öppen terräng. I grunden handlar 
det förstås om olika beteende mellan rovfåglar i Sydasien 
och Nordeuropa, men det är roligt när man som svensk 
fågelskådare kan få briljera en stund på en annan fågel-
skådares hemmaplan. På kort tid får därför svenske guiden 
äran att hitta två svåra rovfåglar för området: Legge’s 
Hawk-Eagle och Rufous-bellied Eagle, den senare till och 
med den srilankesiske guidens favoritrovfågel!

Men denne gör snart en comeback: Vi lunchstoppar i Ella 
vid en restaurang som viktlöst hänger över en bergssida. 
Dhanushka får snart något frånvarande i blicken över 
lunchtallrikarna och glider mot kanten av restaurangen –
och snart har han hittat den Banded Bay Cuckoo som han 
hört över restaurangsorlet. Fin art till kaffet!

När vi når Tissamaharama får vi uppleva ännu en ny sorts 
skådning: owl madness. Ännu en gång fungerar logistiken 
omärkligt perfekt när vi börjar förfölja en motorcykel på 
allt mindre vägar in i en srilankesisk motsvarighet till svenska 
villakvarter. Stopp, avstigning och i ganska rask följd kan vi 
titta på inte mindre än fyra arter ugglor: Jungle Owlet, Indian 
Scops Owl, Brown Boobook, Brown Fish Owl, samt den snygga 
och spillkråkestora hackspetten Red-backed Flameback.

Owl madness följs av bat madness när vi avslutar skådar-
dagen vid Lake Tissa där tusentals Indian Flying Foxes, eller 
baduler, håller till i några stora träd i vattenkanten. De kivas, 
tar korta flygturer och laddar inför att dra i väg åt olika håll 
när mörkret faller. Vid sjöstranden öser vi in med arter som 
pelikaner, åtta arter hägrar, storkar, styltlöpare, vitvingade och 
skäggtärnor, samt fyra arter skarvar. Därefter incheckning 
på ett fint hotell där några provar poolen innan middag, 
följt av artgenomgång och middag, som ofta i en matsal 
som är halvt eller helt utomhus.

Dagslista: 77
Nya: 13
Reselista: 163
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Inne i parken ligger en fördämd sjö men en skog av spöklika, 
döda träd. Vid en dammbyggnad blir det lunch och lite 
siesta under några timmar och vi kan gå ut och sträcka på 
benen fast vi tekniskt sett är inne i parken. Framåt tvåtiden 
blir det uppstigning igen och vi fortsätter att köra på de små 
och knappt farbara vägarna inne i Yala. Varje möte med en 
annan jeep renderar någon minuts konversation för utbyte 
av information, men enda leoparden som setts hittills är 
från en enda jeep tidigt på morgonen. Det finns flera block 
inne i Yala och vi befinner oss i ett av de mindre, där dock 
leopardtätheten är stor och det är färre turister då det 
också är färre elefanter här.

Timmarna går och förarna blir allt ivrigare att hitta en leopard. 
Klockan blir fem, vi räknar ner till stängningsdags klockan sex 
och nya roliga fågelarter som Changeable Hawk-Eagle, Lesser 
Adjutant och en otroligt söt och rolig Barred Buttonquail 
som underhåller oss med en moonwalk-dans i vägkanten. 
Klockan slår sex, men förarna har kontakter och får stanna 
lite längre. Det är som upplagt för ett Hollywood-slut där 
vi i de sista solstrålarna ska få se en leopard korsa vägen 
framför oss, men denna gång blir det inte så.

På vägen hem tröstar vi oss med fler av Dhanushkas 
berättelser om gangsterelefanterna och fakta om Yala och 
dess leopardpopulation.

Dagslista: 78
Nya: 19
Reselista: 182

24 februari – Yala National Park

Tidig uppstigning och vi får med både frukost- och lunch-
paket för nu är det dags för en heldags safari inne i Yala 
National Park. När vi närmar oss parken kör vi förbi gigan-
tiska elstängsel som ska hålla borta elefanter från bebyggelse 
och åter med perfekt tajming dyker en jeep upp framför 
oss som agerar elefantvakt. Dhanushka berättar senare om 
”gangsta elephants” och att bussen måste köra mitt i vägen, 
tätt bakom jeepen som i stället stryker vägrenen. Av någon 
anledning attackerar nämligen elefanter bussar men inte 
jeepar. Han visar även en film hur det kan gå annars, då de 
veckan innan i precis samma buss blivit attackerade och en 
elefant lyckades få in en snabel i bussen och han gick en 
boxningsmatch med denna.

Avstigning från bussen och upp i två jeepar och vi hoppas 
förstås allra mest på att få se leopard under dagen. När vi 
klockan sex i vanlig ordning glider förbi den visserligen korta 
kön av jeepar in i parken är det dock svårt att inte stanna 
för alla roliga fåglar som dyker upp i morgonsolen. Det blir 
Greater Racket-tailed Drongo, woodshrikes och cucko-
shrikes av flera arter, brun törnskata av två raser, Malabar 
Pied Hornbill och under dagen ser vi flera arter mungos 
och varaner. Jeepförarna visar sig också vara alerta 
fågelskådare.

Brown Shrike. Foto: David Armini

Barred Buttonquail. Foto: David Armini

Elefant. Foto: David Armini
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25 februari – Tissamaharama - Bundala National Park - 
Udawalawe National Park

Vi checkar ut från hotellet laddade med frukostpaket och inte 
mindre än två safaris i nationalparker framför oss under dagen. 
Vi har precis passerat halvvägs genom resan och börjar ana 
att vi ligger bra till vad gäller fågelarter. Vid dagens start har vi 
redan 182 arter och de senaste åren har sluttotalerna landat 
mellan 229 och 236.

Dagens första utflykt blir Bundala med två jeepar, där vi kan köra 
nära in till flockar med vadare och tärnor och det öser in med 
nya arter, varav många Sverige-bekantingar som småsnäppa, 
rödbena, grönbena, spovsnäppa, roskarl, smalnäbbad sim-
snäppa, gluttsnäppa och resans kanske största raritet – större 
strandpipare. Det blir även Greater och Lesser Crested Tern, 
förtjusande Small Pratincole, Pied Kingfisher, Clamorous Reed 
Warbler, Ashy-crowned Sparrow-Lark, Jacobin Cuckoo och en 
hoande härfågel. Trots bleka vinterdräkter hos vadarna smittar 
nog guidernas entusiasm över artrikedomen, och som en bonus 
får vi syn på en flock guldschakaler som kommer vandrande 
samt badande elefant.

Nästa stopp och hotell ligger vid Udawalawe National Park. 
Det är ett av de lyxigare hotellen där vi förplägar oss med lunch 
och sedan sitter upp i två nya jeepar. Redan på väg in i parken 
ser vi första elefanten och strax därefter en flock Indian Silverbill 
och två Yellow-wattled Lapwing på ett fält. Inne i parken blir det 
fina och nära obsar på elefanter, men även en hel del roliga 
fågelarter som Crested Treeswift, svartvingad glada, vackra 
Orange-breasted Green Pigeon och så får vi vårt lystmäte riktigt 
stillat vad gäller Malabar Pied Hornbill som har spektakulär 
uppvisning mot mörka regnmoln.

Dagslista: 114
Nya: 36
Reselista: 218

Greater Crested Tern. Foto: David Armini

Small Pratincole. Foto: David Armini

26 februari – Udawalawe - Tara Waterfall - Sinharaja

Regnet uteblir fortfarande och vi börjar dagen med en 
promenad från hotellet till en närliggande väg och sjö- och 
skogskant. Fast vi vid det här laget har över tvåhundra arter 
på resartlistan, trillar en hel del nya in, som Indian Stone-
curlew på ett fält där det även står några par gigantiska 
Great Stone-curlew. Det blir även Oriental Skylark, Ashy 
Prinia, två arter vävare, Marshall’s Iora och Golden-fronted 
Leafbird. Men nu börjar det märkas allt mer att en del arter 
börjar dyka upp för andra, tredje eller fjärde gången. Så ser 
vi exempelvis resans tredje Indian Pitta, denna helt öppet 
till skillnad från de tidigare skulkarna, och sibirisk tundrapipare, 
dammsnäppa, svartbent strandpipare och tibetpipare, samtliga 
redan på resartlistan liksom fina rariteter hemma i Sverige.

Sedan tar vi en något sen frukost på hotellet och sitter upp 
i bussen för på många sätt resans finaste och mest exklusiva 
stopp: tre nätter i kanten av det stora regnskogsområdet 
Sinharaja. På vägen bjuder Dhanushka på te vid ett nyöppnat 
hotell på en bergssluttning. Först är vi mest tacksamma för 
bensträckare och te, men så börjar några resonera om när 
man kan räkna klippduvorna vi ser som vilda. Här uppe 
och långt från lite större städer måste de väl kunna räknas? 
Då dyker en fågel upp i ett avlägset träd och när David får in 
den faller nästan hakan ner. Efter dubbelkoll med Dhanushka 
och med bild på Yngwes kamera inser vi att det är den ende-
miska White-faced Starling. Det vanliga är att se någon flyga 
förbi på lite håll inne i Sinharaja, men här serveras vi denna 
svåra art med en kopp te i handen! Som bonus på bonusen 
flyger resans fjärde parakitart förbi: en Plum-headed Parakeet.
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10

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

Hotell Blue Magpie Lodge är vi förvarnade om att vara av 
enklare standard än flera av de lyxigare hotellen vi bott på de 
senaste dagarna. Några har tur att redan vid incheckningen 
se signaturarten Blue magpie. Strax efter kommer första 
riktiga regnskuren också, som snart övergår i ett tropiskt 
skyfall där man måste höja rösten för att höras. Lite skönt är 
det med regn, men vi anar också att iglarna förmodligen 
kommer att vakna till liv. På hotellet finns en fin terrass att 
spana in i omgivande skog från och tidigare resor har spen-
derat tid här när det regnat.

Legge’s Flowerpecker. Foto: Yngwe Elfwing

Black-hooded Oriole. Foto: David Armini

White-faced Starling. Foto: Yngwe Elfwing

I vanlig ordning blir det uppställning klocka 15.30 för 
eftermiddagstur, i dag blir det en kort promenad upp i den 
backe som vi dagen efter ska åka jeep i fyrtio minuter uppför. 
Det blir fina obsar på Orange-breasted Green Pigeon och 
Layard’s Parakeet. David får en kort glimt av en Legge’s 
Flowerpecker och modet sjunker lite om det var vår sista 
chans på denna art, när Yngwe sticker fram kameran och 
frågar vad han fotat. Legge’s Flowerpecker! Den vanliga 
halvkalabaliken utbryter när två guider på svensk-engelska 
ska förklara för hela gruppen, men flowerpeckern är vänligt 
tålmodig och alla får se den. Black-hooded Orioles under-
håller också med resans hittills finaste obsar.

Pedagogiskt nog är det svenske guiden som får första blod-
igeln och srilankesiske guiden visar hur man hellre lirkar 
loss än bara rycker bort den. Följande dagar kommer vi 
öva en del på detta.

Dagslista: 98
Nya: 11
Reselista: 229

Vi fortsätter rulla, men kommer inte långt förrän det blir 
nästa vägstopp då en flock – också endemiska – Sri Lanka 
Hill Myna sitter i en trädtopp. Avstigning, foto och glada 
miner både för att få sträcka på benen och att turligt få fin 
obs på ytterligare en av endemerna.
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Men strax där efter upptäcker vi ett missförstånd. Bakom 
skynket vid spurfowl viskade vi så diskret och tyst att en 
missade att spurfowl var framme och endast såg junglefowl. 
Guiderna konfererar om när vi ska få till fler försök att se 
spurfowl utan att missa annat och planer görs upp, görs 
om och revideras medan vi åker upp till ingången till själva 
nationalparken. Där finns en liten lodge där vi får te och 
underbart fina obsar på Sri Lanka Blue Magpie och Sri 
Lanka Grey Hornbill. 

27 februari – Sinharaja

En fördel med små ställen är att det är flexiblare med mat-
tider. Vi serveras därför frukost redan klockan fem, vilket hade 
varit otänkbart på något av de lyxigare hotellen. Efter Sri 
Lankan omelette, kaffe, fruktjuice, pannkakor och te blir det upp-
stigning i två jeepar som antagligen var med vid invasionen 
av Okinawa. De kräver oändligt tålamod och finger- och 
tåtoppskänsla att starta, ibland behövs en nedförsbacke 
och man stänger av motorerna genom att dra i en sytråd. 
Vi några tillfällen ramlar delar av från jeeparna, varpå föraren 
helt enkelt plockar upp delen och slänger in det på flaket, 
antagligen för att fästa det med ”jesus tape” (silvertejp)
senare. Men jeeparna får jobbet gjort i rask promenadtakt 
uppför den branta och gropiga vägen.

Första stopp blir en halvbyggt blivande lodge/pensionat, 
där vi slussas fram till ett plastskynke och dagens första 
”waiting game” startar. När dagen gryr kommer först en Sri 
Lanka Junglefowl och sedan några Emerald Dove trippande 
och så dyker målarten upp, den endemiska Sri Lanka Spurfowl. 
I lugn och ro och med knappt hörbara viskningar tittar vi på 
paret av denna märkliga hönsfågel. När vi (tror!) att alla fått 
sitt lystmäte går vi bort från skynket och spanar i omgiv-
ningarna. Några får en fin obs på Sri Lanka Blue Magpie 
och så dimper plötsligt en flock White-faced Starlings ned 
och bjuder på ännu finare obsar än under gårdagen. Sedan 
blir det ännu bättre när två Sri Lanka Wood Pigeon sätter 
sig kort men helt exponerat i ett träd, den art som vi inte 
fick någon bra obs på vid Horton Plains.

Sri Lanka Blue Magpie. Foto: David Armini

Sri Lanka Junglefowl. Foto: David Armini

Sri Lanka Grey Hornbill. Foto: David Armini

Reserapport – Sri Lanka 18 februari-2 mars 2025



12

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

28 februari – Sinharaja

Under natten öser regnet tidvis och även de som skolkat 
igelstrumpor hittills tar denna morgon på dem. Vi har vid det 
här laget prickat in det mesta, men vi saknar charmiga frog-
mouths och en av endemerna: Serendib Scops Owl. Flera 
skådargrupper har haft svårt med ugglan på senare tid och 
flera lokala förmågor är ute och letar efter den. Och så saknar 
gruppen fortfarande bra obsar på den grönnäbbade coucalen.

Idag kör vi raka vägen upp till parken. Det blir bara ett stopp 
på vägen då David hittar en intressant värmesignatur med 
den termiska kikaren. Stopp på jeeparna och en Sri Lanka 
Scaly Thrush visar sig okaraktäristiskt sitta i toppen av ett 
träd. Tyvärr hinner inte alla se den, men några tussar i träd-
klykan den satt i får oss att misstänka att den har bo där 
och vi bestämmer oss för att undersöka mer på vägen ned.

Ganska snart inne i parken hittar Dhanushka en första frog-
mouth som även leder till dagens första klättringsinsats 
ned för en åbrink. Den kan i lugn och ro men i omgångar 
om två personer åt gången beskådas och fotograferas.

Vidare in i parken blir några fler obsar på målarterna för 
området, bland annat endemiska Ashy-headed Laughing-
thrush. På himlen dyker en bonus upp i form av en Brown-
backed Needletail som brakar in över oss som en interkonti-
nental missil i Mach 3-fart. Tidigare under resan har Dhanushka 
och David var sin hastig obs, men denna behagar svepa runt 
oss tiotalet varv på rimligt avstånd. Obekräftade mätningar 
gör gällande att denna seglare är världens snabbaste djur i 
plan förflyttning, med topphastigheter över 170 km/h och 
det går hissnade fort när den drar runt i trädtoppshöjd 
ovanför oss.

Vi får med oss lunchlådor och så startar vi in i parken till-
sammans med en djungelguide. Den ofta frustrerande 
skådningen från Kithulgala känns igen: Skulkande fåglar på 
marken, eller skulkande fåglar i trädkronorna. ”Malkoha här! 
Nej, den flög”. ”Scaly Thrush här! Nej den flög”. ”Monarch 
här! Nej den flög”. Det finns inga genvägar, det enda som 
fungerar är tålamod och envetenhet. Och under de två 
heldagar vi befinner oss inne i Sinharaja så betalar tålamodet. 
Efterhand får de flesta riktigt bra obsar på de flesta arter. 
Näst svårast är den endemiska arten Sri Lanka Scaly Thrush 
som får andra hårdskulkande arter att framstå som gräs-
mattehoppande rödhakar. Men allra svårast ska det visa sig 
vara med Green-billed Coucal som vi jobbade med redan i 
Kithulgala och det blir bara några små, korta skymtar även 
för dem som lyckas med bäst obs.

Framåt eftermiddagen rör vi oss tillbaka till testället för te 
och kaffe och vi slappnar av med Square-tailed och Yellow-
browed Bulbuls. Fortfarande svider det att kommunikationen 
klickade under morgonens spurfowl-skådning, men då 
väser Dhanushka att han hör spurfowl och David smyger 
fram till räcket och där sitter den ju, en grann hane. Snart 
har alla fått se den och dagen kunde inte ha avrundats på 
ett bättre sätt!

På vägen ned får vi nästa blixt-från-klar-himmel-bonus när 
en Slaty-legged Crake springer runt under några tebuskar 
bredvid första jeepen. Lite nervös väntan innan jeep två 
kommer ikapp men alla får se den fint!

På kvällen träffar vi Uditha och svenskgänget igen till glada 
och ömsesidiga utrop.

Dagslista: 62
Nya: 7
Reselista: 236

Sri Lanka Spurfowl. Foto: David Armini

Sri Lanka Frogmouth. Foto: David Armini
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1 mars – Sinharaja - Koggala - Kirala Kale Sanctuary

Sista morgonen i Sinharaja. För de flesta av oss är det 
ovanligt med ens timmar utan sms, telefon, nyheter, eller 
e-post, men här närmar vi oss tre dygn utan kontakt med 
omvärlden. Regnet öser tidvis, till och med en promenad 
mellan restaurangen och hotellrummen kan väcka iglarna. 
Dagens före-frukost-skådning siktar in sig på den endem 
som gäckat oss värst hittills: Green-billed Coucal. Som bonus 
eller komplement hoppas vi på Oriental Dwarf Kingfisher.

Vi tar bussen, om inte annat för att ha nära till regnskydd. 
Med oss på motorcykel är också djungelguiden som kör lite 
före och rekar. Första stoppet ger inget, inte andra heller 
och det enda vi samlar i duggregnet är iglar.

Tredje stoppet blir en lite längre promenad och plötsligt 
hugger djungelguiden: En Oriental Dwarf Kingfisher dundrar 
förbi över oss i expresstågsfart och under tio minuter flyger 
den fram och tillbaka. De flesta får se den ok flygande och 
några ser den sitta korta stunder.

Vi traskar vidare, vi börjar tänka på att det närmar sig tillbaka 
till frukost och hotellet, men så får Dhanuska och djungel-
guiden korn på en Green-billed Coucal och vi kämpar för 
bättre obsar. Till slut har nog alla sett den flyga bra, och 
några har sett den sitta korta stunder.

Men nu är det verkligen dags att åka hem till frukosten på 
Blue Magpie Lodge. Dhanushka nickar att han också tänker 
det och vi börjar röra oss. Men djungelguiden ger sig inte 
och går tillbaka lite och så ropar han, igen, men kanske är 
något annorlunda i rösten och plötsligt sitter den envetna 
coucalen helt öppet. Lite kalabalik som ofta, men snart ser 
alla den hur bra som helst. Som sagt finns en enda egenskap 
som räknas vid den här typen av fågelskådning: Tålamod, 
tålamod och åter tålamod.

När vi några timmar senare stiger upp i bussen känns det att 
vi är på sluttampen av resan medan e-post och meddelanden 
smattrar in i telefonerna. Och bara några timmar senare 
breder Indiska oceanen ut sig efter en vänstersväng. Det är 
180 grader öppen hav:

3500 km åt väster – Somalia.
7000 km i sydväst – Sydafrika.
2000 km i öster – Thailand.
5000 km i sydöst – Australien.

Och söderut? Jo, segla 8000 kilometer rakt mot söder och 
där ligger Antarktis. 

Vid det här laget har hoppet om Serendib Scops Owl nästan 
helt slocknat, när Dhanushka släpper bomben: En av våra 
jeepchaufförer har hittat en! Vi är nästan tillbaka vid testället, 
där vår chicken-rice-lunch lockar oss, men regnet tornar 
upp sig så det blir uppställning på led för marsch ut i det 
gröna och gemensamt djungelbad. Vi följer en stig, som 
blir en mindre stig, som viker av till en ännu mindre stig, 
för att till slut försvinna in i tät grönska. Till slut når vi en 
brant där guider och jeepförare ställer sig och en person i 
taget med hjälp av denna mänskliga stege kan ta sig ned 
till Dhanushka som har koll på den lilla ugglan.

När alla varit nere och sett den återvänder vi mycket nöjda 
och glada till den lilla lodgen för lunch, te, kaffe, regnskur 
och igelplockning. Efter att ha pustat ut gör vi ett nytt försök 
på morgonens misstänkta trasthäckning. Det blir några 
hastiga obsar av den och Spotwinged Thrush, men tyvärr 
får vi avskriva tanken om att det var ett bo vi hittat, det visar 
sig vara lite ”djungle debris” som hamnat i en grenklyka bara.

Trötta, nöjda, glada-för-tur-att-vi-slapp-regnet blir det en 
ovanligt tidig avrundning och sedan samling för artgenom-
gång och senare middag innan vi somnar för kvällen

Dagslista: 57
Nya: 2
Reselista: 238

Serendib Scops Owl. Foto: Yngwe Elfwing

Green-billed Coucal. Foto: Yngwe Elfwing
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2 mars – Koggala - Mirissa offshore - Katunayake

Sista morgonen är åter tidig och vi får med oss frukost-
paket och styr till hamnen Mirissa. Dagen innan har val setts 
och två dagar innan blåval. Det känns riktigt spännande 
när vi med lite omständlig process slussas ombord på en 
tvåvåningsbåt med enkelt tak. Det flyger sand- och kungs-
tärnor i hamnen, men bara redan bekanta arter. Nästan 
direkt ute ur hamnen känner vi hur oceandyningen suger 
tag över kontinentalsockel och det börjar bra med en flock 
flasknosdelfiner och en stor havssköldpadda. Fler båtar är 
ute och letar val och efter någon timme konvergerar alla 

mot en stor flock Spinner Dolphins och lite senare en till. 
Den inledande spänningen sjunker. Båten vänder och på 
vägen tillbaka hugger David och Dhanushka samtidigt på 
en flock småtärnor med intressant handteckning. Det blir 
några dokumentationsfoton som visar den ganska ovanliga 
Saunders’s Tern, art nummer 240 och resans sista nya art.

Tillbaka på hotellet ska några av våra reskamrater stanna i 
Mirissa för en vecka till på Sri Lanka. Vi andra är inte så lite 
avundsjuka och så samlas vi en sista gång för lunch, genom-
gång av artlista och ett gruppfoto utanför hotellet.

För de som inte skulle stanna på Sri Lanka väntar bara 
transport till ännu ett fint hotell nära flygplatsen, en sista 
middag, uppfräschning och så bussen till flyget hem.

Tack alla och hoppas vi ses på fågelskådning snart igen!

Dagslista: 17
Nya: 1
Reselista: 240

Vi bor på ett fint hotell i strandkanten med ständigt dån från 
oceanen utanför. Efter en liten lunchsiesta, havsspan eller ett 
dopp i poolen, är det åter uppstigning i bussen och iväg till 
Kirala Kale Sanctuary som är en typisk fågellokal i utkanten 
av en tropisk stad: En inte helt fräsch kanal, en trafikerad 
småväg, några män som kört ner med en bil och spelar 
hög musik, samt några halvtama/halvvilda vattenbufflar. 
Över våtmarken svävar tärnor, runt om står det hägrar och 
skarvar av flera arter, på ledningarna sitter det endemiska 
Sri Lanka Swallows och i högre luftlager singlar brahminglador. 
Dhanushka levererar och hitta en Black Bittern som gömmer 
sig djupt i en buske, och två Jacobin Cuckoo dyker upp och 
har flyguppvisning för dem som missade arten i Bundala.

Det är sista kvällen med hela gänget och vi avverkar enligt 
rutin artlistan i baren innan det blir den dignande middags-
buffén.

Dagslista: 86
Nya: 1
Reselista: 239

Sri Lanka Swallow. Foto: Yngwe Elfwing

Spinner Dolphin. Foto: David Armini
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1 Lesser Whistling Duck Dendrocygna javanica   
6 Sigiriya Village 18.2, 10 King's Sigiriya 19.2, 2 Tissamaharama 23.2, 10 Bundala NP 25.2, 10 längs vägen 
25.2 och 40 Kirala kale Sanctuary 1.3.

2 Indian Peafowl Pavo cristatus   
2 Tissamaharama 23.2, 1 längs vägen 23.2, Yala NP 24.2, Udawalawe NP 25.2, Bundala NP 25.2, 1 Sinharaja 
NP 27.2, 4 Sinharaja NP 28.2 och 1 Mirissa--Offshore 2.3. Observerad 8 dagar totalt.

3 Sri Lanka Spurfowl Galloperdix bicalcarata  Endemisk art 
3 Sinharaja NP 27.2.

4 Sri Lanka Junglefowl Gallus lafayettii  Endemisk art 
2 Sigiriya Village 18.2, 1 King's Sigiriya 19.2, 2 Kithulgala 19.2, 2 Kithulgala 20.2, 10 Horton Plains NP 22.2, 
4 Yala NP 24.2, 5 Udawalawe NP 25.2, Sinharaja NP 27.2, Sinharaja NP 28.2 och Sinharaja NP 1.3.

5 Sri Lanka Frogmouth Batrachostomus moniliger moniliger  Endemisk ras 
2 Sinharaja NP 28.2.

6 Crested Treeswift Hemiprocne coronata   
30 Yala NP 24.2, 20 Udawalawe NP 25.2, 2 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2 och 2 Sinharaja NP 28.2.

7 Indian Swiftlet Aerodramus unicolor   
5 Kithulgala 20.2, 10 Kithulgala 21.2, 200 Nuwara Eliya 22.2, Udawalawe NP 25.2, Bundala NP 25.2, 10 Tara 
Waterfall Hotel 26.2, 10 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2, Sinharaja NP 27.2, 6 Sinharaja NP 28.2 
och 10 Sinharaja NP 1.3. Observerad 9 dagar totalt.

8 Brown-backed Needletail Hirundapus giganteus indicus   
1 Kithulgala 19.2, 2 Nuwara Eliya 21.2, 1 Nuwara Eliya 23.2, 1 Sinharaja NP 27.2 och 1 Sinharaja NP 28.2.

9 Asian Palm Swift Cypsiurus balasiensis balasiensis   
Längs vägen 18.2, längs vägen 19.2, Kithulgala 19.2, 20 Kithulgala 20.2, Kithulgala 21.2, längs vägen 21.2, 
10 Yala NP 24.2, 6 Sinharaja NP 28.2, 10 Sinharaja NP 1.3, 50 Kirala kale Sanctuary 1.3 och Mirissa--
Offshore 2.3. Observerad 10 dagar totalt.

10 Alpine Swift Tachymarptis melba bakeri  Endemisk ras 
20 Nuwara Eliya 21.2, 20 Nuwara Eliya 22.2 och 1 Tissamaharama 23.2.

11 Little Swift Apus affinis singalensis   
Sigiriya Village 18.2, King's Sigiriya 19.2, King's Sigiriya 20.2, 20 Kithulgala 21.2, 10 Nuwara Eliya 22.2, 1 
Ella--Rawana waterfalls 23.2, 2 Yala NP 24.2, 10 Udawalawe NP 25.2, 10 Bundala NP 25.2, 10 Tara Waterfall 
Hotel 26.2, 10 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2 och 10 Kirala kale Sanctuary 1.3.

12 Green-billed Coucal Centropus chlororhynchos  Endemisk art 
2 Kithulgala 20.2, 3 Sinharaja NP 27.2 och 2 Sinharaja NP 1.3.

13 Greater Coucal Centropus sinensis parroti   
2 Sigiriya Village 18.2, 2 King's Sigiriya 19.2, 2 Kithulgala 19.2, 4 Kithulgala 20.2, 1 Horton Plains NP 22.2, 1 
Nuwara Eliya 22.2, 1 Udawalawe NP 25.2, 1 Sinharaja NP 27.2 och 1 Sinharaja NP 28.2.

14 Red-faced Malkoha Phaenicophaeus pyrrhocephalus  Endemisk art 
10 Sinharaja NP 27.2 och 4 Sinharaja NP 28.2.

15 Blue-faced Malkoha Phaenicophaeus viridirostris   
2 King's Sigiriya 19.2 och 1 Udawalawe NP 25.2.

16 Jacobin Cuckoo Clamator jacobinus jacobinus   
1 Bundala NP 25.2 och 2 Kirala kale Sanctuary 1.3.

17 Asian Koel Eudynamys scolopaceus scolopaceus   
1 King's Sigiriya 19.2, 1 Tissamaharama 23.2, 2 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2 och 3 Kirala 
kale Sanctuary 1.3.

15

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

Fåglar:

AviFauna – Sri Lanka 18 februari-2 mars 2025



	  

18 Banded Bay Cuckoo Cacomantis sonneratii waiti  Endemisk ras 
1 Ella--Rawana waterfalls 23.2, 1 Yala NP 24.2 och 2 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

19 Grey-bellied Cuckoo Cacomantis passerinus   
2 Yala NP 24.2 och 2 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

20 Fork-tailed Drongo-Cuckoo Surniculus dicruroides stewarti  Endemisk ras 
1 Sigiriya Village 18.2.

21 Common Hawk-Cuckoo Hierococcyx varius   
1 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2 och 1 Sinharaja NP 27.2.

22 Indian Cuckoo Cuculus micropterus micropterus   
1 Yala NP 24.2 och 1 Sinharaja NP 1.3.

23 Rock Dove Columba livia   
Längs vägen 18.2, längs vägen 19.2, längs vägen 20.2, 10 Yala NP 24.2, 2 Tara Waterfall Hotel 26.2, 2 
Sinharaja NP 28.2, 2 Sinharaja NP 1.3, Kirala kale Sanctuary 1.3, längs vägen 1.3 och Mirissa--Offshore 2.3. 
Observerad 12 dagar totalt.

24 Sri Lanka Wood Pigeon Columba torringtoniae  Endemisk art 
1 Horton Plains NP 22.2 och 2 Sinharaja NP 27.2.

25 Eurasian Collared Dove Streptopelia decaocto   
1 Bundala NP 25.2.

26 Spotted Dove Spilopelia chinensis   
1 Nuwara Eliya--Bumruella forest 22.2, 1 Nuwara Eliya 22.2, Sinharaja NP 27.2 och Sinharaja NP 28.2. 
Observerad 10 dagar totalt.

27 Common Emerald Dove Chalcophaps indica robinsoni  Endemisk ras 
2 Kithulgala 19.2, 3 Kithulgala 20.2, 1 Kithulgala 21.2, 1 Welimada--Surrey BS 23.2, 1 Sinharaja NP 26.2, 4 
Sinharaja NP 27.2 och 2 Sinharaja NP 28.2.

28 Orange-breasted Green Pigeon Treron bicinctus leggei  Endemisk ras 
2 Yala NP 24.2, 10 Bundala NP 25.2 och 10 Sinharaja NP 26.2.

29 Sri Lanka Green Pigeon Treron pompadora  Endemisk art 
2 Sigiriya Village 18.2, 10 Kithulgala 20.2, 10 Yala NP 24.2, 1 Sinharaja NP 26.2, 2 Sinharaja NP 27.2, 4 
Sinharaja NP 28.2 och 30 Kirala kale Sanctuary 1.3.

30 Green Imperial Pigeon Ducula aenea pusilla   
Sigiriya Village 18.2, King's Sigiriya 19.2, Kithulgala 19.2, 10 Kithulgala 20.2, 1 Kithulgala 21.2, 20 Bundala 
NP 25.2 och upp till 10 Sinharaja NP 26-1.3.

31 Common Moorhen Gallinula chloropus chloropus   
2 Bundala NP 25.2, 2 längs vägen 25.2 och 2 Kirala kale Sanctuary 1.3.

32 Grey-headed Swamphen Porphyrio poliocephalus poliocephalus   
3 Sigiriya Village 18.2, 1 längs vägen 18.2, Bundala NP 25.2, 10 längs vägen 25.2 och 2 Kirala kale 
Sanctuary 1.3.

33 Slaty-legged Crake Rallina eurizonoides amauroptera   
1 Sinharaja NP 27.2.

34 Watercock Gallicrex cinerea   
3 Tissa Lake 23.2 och 2 Kirala kale Sanctuary 1.3.

35 White-breasted Waterhen Amaurornis phoenicurus phoenicurus   
4 King's Sigiriya 19.2, 1 Nuwara Eliya 21.2, 2 Tissa Lake 23.2, 1 Tissamaharama 23.2, 1 Yala NP 24.2, 1 
Udawalawe NP 25.2, 10 Bundala NP 25.2, upp till 7 Sinharaja NP 26-1.3 och 10 Kirala kale Sanctuary 1.3.

16

0706 – 10 44 45 | ADMIN@AVIFAUNA.SE | WWW.AVIFAUNA.SE

AviFauna – Sri Lanka 18 februari-2 mars 2025



	  

36 Little Grebe Tachybaptus ruficollis albescens   
1 Tissa Lake 23.2.

37 Barred Buttonquail Turnix suscitator leggei  Endemisk ras 
2 Yala NP 24.2 och 1 Udawalawe NP 25.2.

38 Indian Stone-curlew Burhinus indicus   
2 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

39 Great Stone-curlew Esacus recurvirostris   
2 Bundala NP 25.2 och 6 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

40 Black-winged Stilt Himantopus himantopus   
2 Tissa Lake 23.2, Bundala NP 25.2, 10 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2 och 2 Kirala kale 
Sanctuary 1.3.

41 Yellow-wattled Lapwing Vanellus malabaricus   
1 Yala NP 24.2, 20 Udawalawe NP 25.2 och 2 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

42 Red-wattled Lapwing Vanellus indicus lankae   
2 längs vägen 18.2, 3 Horton Plains NP 22.2, 3 Tissa Lake 23.2, 2 Tissamaharama 23.2, 20 Yala NP 24.2, 
Bundala NP 25.2, 10 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2 och 10 Kirala kale Sanctuary 1.3.

43 Pacific Golden Plover Pluvialis fulva   
4 Bundala NP 25.2 och 5 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

44 Grey Plover Pluvialis squatarola squatarola   
2 Bundala NP 25.2.

45 Common Ringed Plover Charadrius hiaticula tundrae   
1 Bundala NP 25.2.

46 Little Ringed Plover Charadrius dubius   
3 Yala NP 24.2.

47 Kentish Plover Charadrius alexandrinus   
Bundala NP 25.2 och 1 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

48 Tibetan Sand Plover Charadrius atrifrons atrifrons   
40 Bundala NP 25.2 och 2 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

49 Pheasant-tailed Jacana Hydrophasianus chirurgus   
1 Sigiriya Village 18.2, 10 Bundala NP 25.2, 2 längs vägen 25.2 och 4 Kirala kale Sanctuary 1.3.

50 Black-tailed Godwit Limosa limosa limosa   
20 Bundala NP 25.2.

51 Ruddy Turnstone Arenaria interpres interpres   
5 Bundala NP 25.2.

52 Ruff Calidris pugnax   
2 Bundala NP 25.2.

53 Curlew Sandpiper Calidris ferruginea   
10 Bundala NP 25.2.

54 Little Stint Calidris minuta   
Bundala NP 25.2 och 1 Kirala kale Sanctuary 1.3.

55 Pin-tailed Snipe Gallinago stenura   
1 Horton Plains NP 22.2, 1 Tissamaharama 23.2, 4 Bundala NP 25.2 och 2 Udawalawe--E of Walawe Ganga 
Dam 26.2.
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56 Red-necked Phalarope Phalaropus lobatus   
1 Bundala NP 25.2.

57 Common Sandpiper Actitis hypoleucos   
1 Nuwara Eliya 21.2, 1 Yala NP 24.2, 2 Bundala NP 25.2 och 1 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

58 Common Redshank Tringa totanus   
Bundala NP 25.2.

59 Marsh Sandpiper Tringa stagnatilis   
20 Bundala NP 25.2, 4 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2 och 2 Kirala kale Sanctuary 1.3.

60 Wood Sandpiper Tringa glareola   
Bundala NP 25.2, 4 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2 och 4 Kirala kale Sanctuary 1.3.

61 Common Greenshank Tringa nebularia   
20 Bundala NP 25.2 och 2 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

62 Small Pratincole Glareola lactea   
2 Bundala NP 25.2.

63 Gull-billed Tern Gelochelidon nilotica nilotica   
Bundala NP 25.2 och 2 Mirissa--Offshore 2.3.

64 Caspian Tern Hydroprogne caspia   
20 Bundala NP 25.2 och 5 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

65 Greater Crested Tern Thalasseus bergii velox   
20 Bundala NP 25.2, 1 Koggala 1.3 och 10 Mirissa--Offshore 2.3.

66 Lesser Crested Tern Thalasseus bengalensis bengalensis   
5 Bundala NP 25.2.

67 Little Tern Sternula albifrons sinensis   
20 Bundala NP 25.2.

68 Saunders's Tern Sternula saundersi   
4 Mirissa--Offshore 2.3.

69 Whiskered Tern Chlidonias hybrida hybrida   
4 Sigiriya Village 18.2, 4 King's Sigiriya 19.2, 10 Tissa Lake 23.2, 100 Yala NP 24.2, Bundala NP 25.2, 10 
Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2, 10 Koggala 1.3, 10 Kirala kale Sanctuary 1.3 och 50 Mirissa--
Offshore 2.3.

70 White-winged Tern Chlidonias leucopterus   
1 Tissa Lake 23.2, 100 Yala NP 24.2, Bundala NP 25.2, 10 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2 och 
50 Mirissa--Offshore 2.3.

71 Asian Openbill Anastomus oscitans   
Längs vägen 18.2, längs vägen 19.2, 10 Bundala NP 25.2 och 1 längs vägen 1.3.

72 Lesser Adjutant Leptoptilos javanicus   
1 Yala NP 24.2 och 10 Bundala NP 25.2.

73 Painted Stork Mycteria leucocephala   
Längs vägen 18.2, 2 Kithulgala 20.2, 1 Tissa Lake 23.2, 1 Yala NP 24.2, 1 Udawalawe NP 25.2, 2 
Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2, 2 Kirala kale Sanctuary 1.3 och 1 längs vägen 1.3.

74 Asian Woolly-necked Stork Ciconia episcopus episcopus   
1 Sigiriya Village 18.2.
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75 Oriental Darter Anhinga melanogaster   
1 längs vägen 18.2, 4 King's Sigiriya 19.2, 1 Kithulgala 20.2, 1 längs vägen 21.2, 10 Tissamaharama 23.2, 10 
Yala NP 24.2, 10 Bundala NP 25.2 och 10 Kirala kale Sanctuary 1.3.

76 Little Cormorant Microcarbo niger   
Sigiriya Village 18.2, längs vägen 18.2, King's Sigiriya 19.2, 1 Nuwara Eliya 21.2, Nuwara Eliya 22.2, 10 
Tissamaharama 23.2, 10 Bundala NP 25.2 och 2 Kirala kale Sanctuary 1.3.

77 Indian Cormorant Phalacrocorax fuscicollis   
Längs vägen 18.2, 10 King's Sigiriya 19.2, 100 Tissa Lake 23.2, 30 Yala NP 24.2, 10 Bundala NP 25.2 och 2 
Kirala kale Sanctuary 1.3.

78 Great Cormorant Phalacrocorax carbo sinensis   
Längs vägen 18.2, 1 King's Sigiriya 19.2 och 10 Tissa Lake 23.2.

79 Black-headed Ibis Threskiornis melanocephalus   
Längs vägen 18.2, 10 King's Sigiriya 19.2, 100 Tissamaharama 23.2, 10 Bundala NP 25.2 och 600 Kirala kale 
Sanctuary 1.3.

80 Eurasian Spoonbill Platalea leucorodia leucorodia   
2 Bundala NP 25.2.

81 Black Bittern Ixobrychus flavicollis flavicollis   
1 Kirala kale Sanctuary 1.3.

82 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax nycticorax   
1 Sigiriya Village 18.2 och 1 Tissa Lake 23.2.

83 Indian Pond Heron Ardeola grayii   
Nuwara Eliya 22.2 och Yala NP 24.2. Observerad 10 dagar totalt.

84 Eastern Cattle Egret Bubulcus coromandus   
King's Sigiriya 19.2, längs vägen 19.2 och Nuwara Eliya 22.2. Observerad 9 dagar totalt.

85 Grey Heron Ardea cinerea cinerea   
1 Sigiriya Village 18.2, 1 King's Sigiriya 19.2, 1 Nuwara Eliya 21.2, 3 Nuwara Eliya 22.2, 10 Tissa Lake 23.2, 5 
Yala NP 24.2, 8 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2 och 2 Kirala kale Sanctuary 1.3. Observerad 9 
dagar totalt.

86 Purple Heron Ardea purpurea manilensis   
3 Sigiriya Village 18.2, 5 King's Sigiriya 19.2, 1 Yala NP 24.2, 10 Bundala NP 25.2 och 30 Kirala kale 
Sanctuary 1.3.

87 Great Egret Ardea alba modesta   
1 Sigiriya Village 18.2, 1 Sigiriya Village 19.2, 10 Tissa Lake 23.2, 2 Yala NP 24.2, 10 Bundala NP 25.2, längs 
vägen 25.2 och 5 Kirala kale Sanctuary 1.3.

88 Intermediate Egret Ardea intermedia intermedia   
2 längs vägen 18.2, 2 Tissa Lake 23.2 och 1 Udawalawe NP 25.2.

89 Little Egret Egretta garzetta garzetta   
Längs vägen 18.2, 1 King's Sigiriya 19.2, 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 21.2, 2 Nuwara Eliya 22.2, 10 Tissa 
Lake 23.2, 2 Yala NP 24.2, 10 Bundala NP 25.2 och 1 Kirala kale Sanctuary 1.3.

90 Spot-billed Pelican Pelecanus philippensis   
1 längs vägen 18.2, 40 Tissa Lake 23.2, 20 Bundala NP 25.2 och 1 Kirala kale Sanctuary 1.3.

91 Osprey Pandion haliaetus haliaetus   
2 Yala NP 24.2, 2 Bundala NP 25.2 och 1 Kirala kale Sanctuary 1.3.

92 Black-winged Kite Elanus caeruleus vociferus   
1 Udawalawe NP 25.2.
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93 Crested Honey Buzzard Pernis ptilorhynchus ruficollis   
Längs vägen 18.2, 3 Kithulgala 20.2, 1 längs vägen 21.2, 5 Horton Plains NP 22.2, 1 Yala NP 24.2 och 1 
Sinharaja NP 27.2.

94 Crested Serpent Eagle Spilornis cheela spilogaster  Endemisk ras 
Längs vägen 18.2, 3 Kithulgala 20.2, 2 längs vägen 23.2, 10 Yala NP 24.2 och 1 Sinharaja NP 26.2.

95 Legge's Hawk-Eagle Nisaetus kelaarti   
1 Welimada--Surrey BS 23.2.

96 Changeable Hawk-Eagle Nisaetus cirrhatus ceylanensis  Endemisk ras 
1 Horton Plains NP 22.2, 1 Tissamaharama 23.2, 4 Yala NP 24.2, 1 Udawalawe NP 25.2 och 1 längs vägen 25.2.

97 Rufous-bellied Eagle Lophotriorchis kienerii kienerii   
1 längs vägen 23.2.

98 Black Eagle Ictinaetus malaiensis perniger   
2 Kithulgala 19.2, 2 Kithulgala 20.2, 1 längs vägen 21.2, 1 Tara Waterfall Hotel 26.2, 2 längs vägen 26.2, 1 
Sinharaja NP 27.2 och 1 Sinharaja NP 28.2.

99 Booted Eagle Hieraaetus pennatus   
1 Kithulgala 20.2.

100 Crested Goshawk Accipiter trivirgatus layardi  Endemisk ras 
1 Sinharaja NP 26.2.

101 Shikra Accipiter badius badius   
1 längs vägen 19.2, 3 Kithulgala 20.2, 1 Kithulgala 21.2, 1 Kirala kale Sanctuary 1.3 och 1 Mirissa--Offshore 2.3.

102 Besra Accipiter virgatus besra   
1 Sinharaja NP 27.2.

103 Brahminy Kite Haliastur indus indus   
4 längs vägen 18.2, 1 längs vägen 19.2, 2 King's Sigiriya 19.2, 2 Kithulgala 20.2, 1 Nuwara Eliya 21.2, 1 
Nuwara Eliya 22.2, 1 Horton Plains NP 22.2, 2 Tissa Lake 23.2, 5 Tissamaharama 23.2, 5 längs vägen 23.2, 
10 Yala NP 24.2, 4 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2 och 20 Kirala kale Sanctuary 1.3. Observerad 
10 dagar totalt.

104 White-bellied Sea Eagle Icthyophaga leucogaster   
1 Kithulgala 20.2, 2 Kithulgala 21.2, 1 Tissa Lake 23.2, 4 Yala NP 24.2, 3 Udawalawe NP 25.2, 2 Bundala NP 
25.2 och 2 Kirala kale Sanctuary 1.3.

105 Grey-headed Fish Eagle Icthyophaga ichthyaetus   
1 Sigiriya Village 18.2, 1 King's Sigiriya 19.2, 1 Tissa Lake 23.2, 2 Yala NP 24.2 och 1 Udawalawe--E of 
Walawe Ganga Dam 26.2.

106 Eastern Buzzard Buteo japonicus japonicus   
1 Horton Plains NP 22.2.

107 Brown Boobook Ninox scutulata hirsuta   
1 Tissamaharama 23.2.

108 Jungle Owlet Glaucidium radiatum radiatum   
1 Tissamaharama 23.2.

109 Chestnut-backed Owlet Glaucidium castanotum  Endemisk art 
1 Kithulgala 18.2.

110 Serendib Scops Owl Otus thilohoffmanni  Endemisk art 
1 Sinharaja NP 28.2.
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111 Indian Scops Owl Otus bakkamoena bakkamoena   
1 Tissamaharama 23.2.

112 Brown Fish Owl Ketupa zeylonensis zeylonensis  Endemisk ras 
1 Sigiriya Village 18.2 och 1 Tissamaharama 23.2.

113 Brown Wood Owl Strix leptogrammica ochrogenys  Endemisk ras 
2 Welimada--Surrey BS 23.2.

114 Malabar Trogon Harpactes fasciatus fasciatus  Endemisk ras 
3 Kithulgala 20.2, 5 Sinharaja NP 27.2 och 1 Sinharaja NP 28.2.

115 Eurasian Hoopoe Upupa epops ceylonensis   
1 Bundala NP 25.2.

116 Malabar Pied Hornbill Anthracoceros coronatus   
15 Yala NP 24.2 och 50 Udawalawe NP 25.2.

117 Sri Lanka Grey Hornbill Ocyceros gingalensis  Endemisk art 
4 Kithulgala 19.2, 10 Kithulgala 20.2, 1 Kithulgala 21.2, 2 Welimada--Surrey BS 23.2, 1 Sinharaja NP 27.2 
och 3 Sinharaja NP 28.2.

118 Indian Roller Coracias benghalensis indicus   
2 Yala NP 24.2.

119 Stork-billed Kingfisher Pelargopsis capensis capensis   
2 King's Sigiriya 19.2, 1 längs vägen 19.2, 1 Kithulgala 20.2, 2 Kithulgala 21.2 och 1 Tissa Lake 23.2.

120 White-throated Kingfisher Halcyon smyrnensis fusca   
2 King's Sigiriya 19.2, 3 Kithulgala 20.2, 2 Kithulgala 21.2, 2 Tissa Lake 23.2, 1 Tissamaharama 23.2, 10 Yala 
NP 24.2, 1 Tara Waterfall Hotel 26.2, 4 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2 och 1 Mirissa--Offshore 
2.3. Observerad 9 dagar totalt.

121 Common Kingfisher Alcedo atthis taprobana   
2 King's Sigiriya 19.2, 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 21.2, 1 Tissamaharama 23.2, 1 Yala NP 24.2, 2 
Udawalawe NP 25.2 och 1 Kirala kale Sanctuary 1.3.

122 Oriental Dwarf Kingfisher Ceyx erithaca erithaca   
1 Kithulgala 21.2 och 1 Sinharaja NP 1.3.

123 Pied Kingfisher Ceryle rudis leucomelanurus   
3 Bundala NP 25.2 och 2 Kirala kale Sanctuary 1.3.

124 Asian Green Bee-eater Merops orientalis   
2 King's Sigiriya 19.2, Tissamaharama 23.2, Yala NP 24.2, Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2, 
Sinharaja NP 26.2 och längs vägen 1.3. Observerad 6 dagar totalt.

125 Blue-tailed Bee-eater Merops philippinus   
Sigiriya Village 18.2, längs vägen 18.2, King's Sigiriya 19.2, 3 Kithulgala 20.2, 10 Kithulgala 21.2, 
Tissamaharama 23.2, 10 Yala NP 24.2, Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2, Sinharaja NP 26.2, 5 
Sinharaja NP 27.2 och 10 Sinharaja NP 28.2. Observerad 11 dagar totalt.

126 Chestnut-headed Bee-eater Merops leschenaulti leschenaulti   
1 Kithulgala 21.2, 10 längs vägen 21.2, 1 längs vägen 22.2, 3 Bundala NP 25.2 och 2 Kirala kale Sanctuary 1.3.

127 Brown-headed Barbet Psilopogon zeylanicus zeylanicus   
10 Sigiriya Village 18.2, 10 King's Sigiriya 19.2, 10 Kithulgala 19.2, 2 Horton Plains NP 22.2, 1 Welimada--
Surrey BS 23.2, 1 Tissamaharama 23.2, Yala NP 24.2, Bundala NP 25.2, 2 Udawalawe--E of Walawe Ganga 
Dam 26.2, 10 Sinharaja NP 26.2, Sinharaja NP 27.2 och Sinharaja NP 28.2. Observerad 10 dagar totalt.

128 Yellow-fronted Barbet Psilopogon flavifrons  Endemisk art 
4 Kithulgala 20.2, 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 21.2, 2 Sinharaja NP 27.2 och 3 Sinharaja NP 28.2.
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129 Crimson-fronted Barbet Psilopogon rubricapillus  Endemisk art 
1 Sigiriya Village 18.2, 2 Kithulgala 19.2, 3 Yala NP 24.2, 6 Sinharaja NP 26.2, 2 Sinharaja NP 27.2 och 1 
Kirala kale Sanctuary 1.3.

130 Coppersmith Barbet Psilopogon haemacephalus indicus   
1 Sigiriya Village 18.2, Yala NP 24.2, Bundala NP 25.2 och 2 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

131 Brown-capped Pygmy Woodpecker Yungipicus nanus gymnopthalmos  Endemisk ras 
1 Yala NP 24.2 och 1 Sinharaja NP 26.2.

132 Lesser Yellownape Picus chlorolophus wellsi  Endemisk ras 
1 Welimada--Surrey BS 23.2, 2 Sinharaja NP 27.2 och 1 längs vägen 1.3.

133 Red-backed Flameback Dinopium psarodes  Endemisk art 
2 Sigiriya Village 18.2, 1 Kithulgala 21.2, 1 Tissamaharama 23.2 och 2 Kirala kale Sanctuary 1.3.

134 Crimson-backed Flameback Chrysocolaptes stricklandi  Endemisk art 
2 Yala NP 24.2 och upp till 6 Sinharaja NP 26-1.3.

135 Common Kestrel Falco tinnunculus objurgatus   
1 Horton Plains NP 22.2.

136 Peregrine Falcon Falco peregrinus peregrinator   
2 Sigiriya Village 18.2.

137 Plum-headed Parakeet Psittacula cyanocephala   
1 Tara Waterfall Hotel 26.2.

138 Layard's Parakeet Psittacula calthrapae  Endemisk art 
1 Kithulgala 20.2, 1 Kithulgala 21.2 och upp till 10 Sinharaja NP 26-1.3.

139 Alexandrine Parakeet Psittacula eupatria eupatria   
10 Sigiriya Village 18.2, 10 King's Sigiriya 19.2, 10 Kithulgala 20.2, Kithulgala 21.2, Yala NP 24.2 och 10 
Kirala kale Sanctuary 1.3. Observerad 7 dagar totalt.

140 Rose-ringed Parakeet Psittacula krameri manillensis   
10 Sigiriya Village 18.2, 10 King's Sigiriya 19.2, Tissa Lake 23.2, Tissamaharama 23.2, Yala NP 24.2 och 10 
Kirala kale Sanctuary 1.3. Observerad 6 dagar totalt.

141 Sri Lanka Hanging Parrot Loriculus beryllinus  Endemisk art 
10 Kithulgala 19.2, 5 Kithulgala 20.2, Kithulgala 21.2, 4 Welimada--Surrey BS 23.2, 4 Yala NP 24.2, 2 
Bundala NP 25.2, 2 Tara Waterfall Hotel 26.2 och upp till 14 Sinharaja NP 26-1.3.

142 Indian Pitta Pitta brachyura   
1 Sigiriya Village 18.2, 1 Kithulgala 19.2 och 1 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

143 Bar-winged Flycatcher-shrike Hemipus picatus leggei  Endemisk ras 
1 Kithulgala 21.2, 1 Welimada--Surrey BS 23.2 och 1 Sinharaja NP 27.2.

144 Sri Lanka Woodshrike Tephrodornis affinis  Endemisk art 
1 Sigiriya Village 18.2, 1 Tissamaharama 23.2, 2 Yala NP 24.2 och 2 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

145 Ashy Woodswallow Artamus fuscus   
1 längs vägen 18.2.

146 Common Iora Aegithina tiphia multicolor   
1 Sigiriya Village 18.2, 3 King's Sigiriya 19.2, 1 Kithulgala 21.2, 1 Yala NP 24.2, 2 Udawalawe--E of Walawe 
Ganga Dam 26.2, upp till 6 Sinharaja NP 26-1.3 och 2 Kirala kale Sanctuary 1.3.

147 Marshall's Iora Aegithina nigrolutea   
2 Udawalawe NP 25.2 och 6 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.
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148 Small Minivet Pericrocotus cinnamomeus cinnamomeus   
1 Sigiriya Village 18.2, 1 King's Sigiriya 19.2 och 2 Kithulgala 20.2.

149 Orange Minivet Pericrocotus flammeus   
1 Kithulgala 18.2, 2 Sinharaja NP 26.2, 10 Sinharaja NP 27.2 och 4 Sinharaja NP 28.2.

150 Large Cuckooshrike Coracina macei layardi  Endemisk ras 
1 Yala NP 24.2.

151 Black-headed Cuckooshrike Lalage melanoptera sykesi   
1 Sigiriya Village 18.2, 1 Tissamaharama 23.2, 2 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2, 2 Sinharaja NP 
27.2, 2 Sinharaja NP 28.2 och 2 Sinharaja NP 1.3.

152 Black-hooded Oriole Oriolus xanthornus ceylonensis  Endemisk ras 
4 King's Sigiriya 19.2, 1 Kithulgala 19.2, 3 Kithulgala 20.2, 2 Kithulgala 21.2, 1 längs vägen 19.2, 1 
Tissamaharama 23.2, Yala NP 24.2, 10 Udawalawe NP 25.2, 2 Sinharaja NP 27.2, 1 Sinharaja NP 28.2 och 4 
Kirala kale Sanctuary 1.3. Observerad 10 dagar totalt.

153 Greater Racket-tailed Drongo Dicrurus paradiseus ceylonicus  Endemisk ras 
1 Yala NP 24.2.

154 Sri Lanka Drongo Dicrurus lophorinus  Endemisk art 
10 Sinharaja NP 27.2 och 10 Sinharaja NP 28.2.

155 White-bellied Drongo Dicrurus caerulescens   
1 Sigiriya Village 18.2, 1 King's Sigiriya 19.2, 1 Kithulgala 19.2, 5 Kithulgala 20.2, 1 Kithulgala 21.2, 1 Yala 
NP 24.2, upp till 3 Sinharaja NP 26-1.3 och 2 Kirala kale Sanctuary 1.3.

156 White-browed Fantail Rhipidura aureola compressirostris   
2 Kithulgala 19.2, 2 Kithulgala 20.2 och 2 Udawalawe NP 25.2.

157 Black-naped Monarch Hypothymis azurea ceylonensis  Endemisk ras 
1 Kithulgala 20.2, 5 Sinharaja NP 27.2 och 2 Sinharaja NP 28.2.

158 Indian Paradise Flycatcher Terpsiphone paradisi   
2 Sigiriya Village 18.2, 1 King's Sigiriya 19.2, 1 Tissamaharama 23.2, 2 Yala NP 24.2, 2 Udawalawe NP 25.2, 
1 Sinharaja NP 26.2, 10 Sinharaja NP 27.2 och 2 Sinharaja NP 28.2.

159 Brown Shrike Lanius cristatus   
1 längs vägen 18.2, Yala NP 24.2, 5 Udawalawe NP 25.2, 1 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2, 1 
Sinharaja NP 28.2 och 1 Kirala kale Sanctuary 1.3.

160 Sri Lanka Blue Magpie Urocissa ornata  Endemisk art 
4 Sinharaja NP 26.2, 3 Sinharaja NP 27.2 och 2 Sinharaja NP 28.2.

161 House Crow Corvus splendens protegatus   
Längs vägen 18.2, längs vägen 19.2 och 1 Horton Plains NP 22.2. Observerad 10 dagar totalt.

162 Indian Jungle Crow Corvus culminatus   
Sigiriya Village 18.2, King's Sigiriya 19.2, Kithulgala 19.2, 10 Horton Plains NP 22.2 och Yala NP 24.2. 
Observerad 11 dagar totalt.

163 Grey-headed Canary-flycatcher Culicicapa ceylonensis ceylonensis   
1 Nuwara Eliya--Bumruella forest 21.2 och 3 Horton Plains NP 21.2.

164 Cinereous Tit Parus cinereus mahrattarum   
3 Nuwara Eliya 21.2, 4 Nuwara Eliya--Bumruella forest 22.2, 20 Horton Plains NP 22.2, 2 Welimada--Surrey 
BS 23.2, 1 Yala NP 24.2 och 1 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

165 Ashy-crowned Sparrow-Lark Eremopterix griseus   
3 Bundala NP 25.2 och 10 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.
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166 Jerdon's Bush Lark Mirafra affinis   
2 King's Sigiriya 19.2, Yala NP 24.2, Udawalawe NP 25.2, Bundala NP 25.2 och 20 Udawalawe--E of Walawe 
Ganga Dam 26.2.

167 Oriental Skylark Alauda gulgula gulgula   
4 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

168 Yellow-browed Bulbul Acritillas indica   
2 Kithulgala 19.2, 10 Kithulgala 20.2, 10 Sinharaja NP 27.2 och 10 Sinharaja NP 28.2.

169 Square-tailed Bulbul Hypsipetes ganeesa humii  Endemisk ras 
Kithulgala 19.2, 10 Kithulgala 20.2, 20 Kithulgala 21.2 och observerad Sinharaja NP 26-1.3.

170 Black-capped Bulbul Rubigula melanictera  Endemisk art 
2 Sigiriya Village 18.2, 2 Kithulgala 20.2, 2 Kithulgala 21.2, 1 Sinharaja NP 26.2, 1 Sinharaja NP 27.2 och 2 
Sinharaja NP 28.2.

171 White-browed Bulbul Pycnonotus luteolus insulae  Endemisk ras 
2 Kithulgala 19.2, 1 Bundala NP 25.2, 2 Sinharaja NP 26.2, 2 Sinharaja NP 28.2 och 2 Kirala kale Sanctuary 1.3.

172 Yellow-eared Bulbul Pycnonotus penicillatus  Endemisk art 
1 Nuwara Eliya--Bumruella forest 22.2 och 10 Horton Plains NP 22.2.

173 Red-vented Bulbul Pycnonotus cafer haemorrhousus  Endemisk ras 
Yala NP 24.2, Sinharaja NP 27.2 och Sinharaja NP 28.2. Observerad 12 dagar totalt.

174 Sand Martin Riparia riparia taczanowskii   
2 Bundala NP 25.2.

175 Hill Swallow Hirundo domicola   
Nuwara Eliya 21.2, Nuwara Eliya 22.2, Nuwara Eliya 23.2 och Horton Plains NP 22.2.

176 Barn Swallow Hirundo rustica   
Yala NP 24.2, Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2 och 30 Kirala kale Sanctuary 1.3. Observerad 5 
dagar totalt.

177 Sri Lanka Swallow Cecropis hyperythra  Endemisk art 
10 King's Sigiriya 19.2, 4 Kithulgala 19.2, 10 Kithulgala 20.2, 10 Kithulgala 21.2, Tissa Lake 23.2, 
Tissamaharama 23.2, 2 Yala NP 24.2, 2 Bundala NP 25.2, 2 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2, 10 
Sinharaja NP 28.2, 2 Sinharaja NP 1.3 och 4 Kirala kale Sanctuary 1.3.

178 Green Warbler Phylloscopus nitidus   
2 Sigiriya Village 18.2, 1 Kithulgala 20.2, 3 Nuwara Eliya--Victoria Park 21.2, 3 Horton Plains NP 22.2, 1 
Tissamaharama 23.2, Yala NP 24.2, Udawalawe NP 25.2, 1 Sinharaja NP 27.2 och Sinharaja NP 28.2.

179 Greenish Warbler Phylloscopus trochiloides viridanus   
1 Nuwara Eliya--Victoria Park 21.2.

180 Large-billed Leaf Warbler Phylloscopus magnirostris   
1 Kithulgala 20.2, 2 Nuwara Eliya--Victoria Park 21.2, 2 Horton Plains NP 22.2, 1 Sinharaja NP 27.2 och 1 
Sinharaja NP 1.3.

181 Clamorous Reed Warbler Acrocephalus stentoreus meridionalis   
1 Bundala NP 25.2.

182 Blyth's Reed Warbler Acrocephalus dumetorum   
1 Kithulgala 20.2, 1 Horton Plains NP 22.2 och 1 Udawalawe NP 25.2.

183 Sri Lanka Bush Warbler Elaphrornis palliseri  Endemisk art 
1 Horton Plains NP 22.2.
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184 Zitting Cisticola Cisticola juncidis   
2 King's Sigiriya 19.2, 5 Horton Plains NP 22.2 och 4 Kirala kale Sanctuary 1.3.

185 Grey-breasted Prinia Prinia hodgsonii pectoralis  Endemisk ras 
4 Yala NP 24.2.

186 Jungle Prinia Prinia sylvatica valida  Endemisk ras 
2 King's Sigiriya 19.2, 10 Yala NP 24.2, 4 Udawalawe NP 25.2 och 4 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

187 Ashy Prinia Prinia socialis brevicauda  Endemisk ras 
1 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

188 Plain Prinia Prinia inornata insularis  Endemisk ras 
2 King's Sigiriya 19.2, 10 Yala NP 24.2 och 2 Kirala kale Sanctuary 1.3.

189 Common Tailorbird Orthotomus sutorius   
Observerad 8 dagar totalt.

190 Yellow-eyed Babbler Chrysomma sinense nasale  Endemisk ras 
2 Udawalawe NP 25.2.

191 Sri Lanka White-eye Zosterops ceylonensis  Endemisk art 
4 Nuwara Eliya--Victoria Park 21.2, 4 Nuwara Eliya--Bumruella forest 22.2, 20 Horton Plains NP 22.2, 4 
Sinharaja NP 27.2, 2 Sinharaja NP 28.2 och 2 Sinharaja NP 1.3.

192 Indian White-eye Zosterops palpebrosus egregius   
2 Kithulgala 19.2, 1 Kithulgala 20.2, 2 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2 och 2 Sinharaja NP 1.3.

193 Tawny-bellied Babbler Dumetia hyperythra phillipsi  Endemisk ras 
1 Sigiriya Village 18.2 och 2 Sinharaja NP 26.2.

194 Dark-fronted Babbler Dumetia atriceps   
2 King's Sigiriya 19.2, 4 Kithulgala 20.2, 20 Horton Plains NP 22.2, 2 Sinharaja NP 27.2, 4 Sinharaja NP 28.2 
och 2 Sinharaja NP 1.3.

195 Sri Lanka Scimitar Babbler Pomatorhinus melanurus  Endemisk art 
10 Horton Plains NP 22.2, 1 Sinharaja NP 27.2, 3 Sinharaja NP 28.2 och 1 Sinharaja NP 1.3.

196 Brown-capped Babbler Pellorneum fuscocapillus  Endemisk art 
2 Kithulgala 21.2.

197 Ashy-headed Laughingthrush Argya cinereifrons  Endemisk art 
16 Sinharaja NP 27.2 och 10 Sinharaja NP 28.2.

198 Orange-billed Babbler Argya rufescens  Endemisk art 
2 Kithulgala 19.2, Kithulgala 20.2, 10 Kithulgala 21.2 och upp till 10 Sinharaja NP 26-1.3.

199 Yellow-billed Babbler Argya affinis taprobanus  Endemisk ras 
Kithulgala 20.2, 20 Kithulgala 21.2, 10 Welimada--Surrey BS 23.2, 10 Tissamaharama 23.2, 4 Udawalawe 
NP 25.2, 10 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2, 10 Sinharaja NP 26.2, 10 Sinharaja NP 27.2, 10 
Sinharaja NP 1.3 och 2 Mirissa--Offshore 2.3. Observerad 10 dagar totalt.

200 Velvet-fronted Nuthatch Sitta frontalis frontalis   
2 Nuwara Eliya--Victoria Park 21.2, 6 Nuwara Eliya--Bumruella forest 22.2 och 1 Sinharaja NP 27.2.

201 Sri Lanka Hill Myna Gracula ptilogenys  Endemisk art 
10 längs vägen 26.2, 5 Sinharaja NP 27.2 och 4 Sinharaja NP 28.2.

202 Southern Hill Myna Gracula indica   
1 Kithulgala 20.2 och 2 Kithulgala 21.2.
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203 Common Myna Acridotheres tristis melanosternus  Endemisk ras 
4 Kithulgala 19.2, 8 längs vägen 19.2, Nuwara Eliya 22.2, Yala NP 24.2 och 1 Sinharaja NP 28.2. Observerad 
10 dagar totalt.

204 White-faced Starling Sturnornis albofrontatus  Endemisk art 
4 Tara Waterfall Hotel 26.2, 25 Sinharaja NP 27.2 och 1 Sinharaja NP 28.2.

205 Sri Lanka Scaly Thrush Zoothera imbricata  Endemisk art 
2 Sinharaja NP 27.2 och 3 Sinharaja NP 28.2.

206 Pied Thrush Geokichla wardii   
2 Nuwara Eliya--Victoria Park 21.2.

207 Spot-winged Thrush Geokichla spiloptera  Endemisk art 
2 Kithulgala 20.2, 1 Kithulgala 21.2, 6 Sinharaja NP 27.2 och 10 Sinharaja NP 28.2.

208 Orange-headed Thrush Geokichla citrina citrina   
2 Sigiriya Village 18.2.

209 Indian Blackbird Turdus simillimus kinnisii  Endemisk ras 
2 Horton Plains NP 22.2.

210 Oriental Magpie-Robin Copsychus saularis ceylonensis   
4 Kithulgala 20.2, Nuwara Eliya 22.2, 2 Sinharaja NP 27.2 och 2 Sinharaja NP 28.2. Observerad 11 dagar totalt.

211 Indian Robin Copsychus fulicatus leucopterus  Endemisk ras 
1 King's Sigiriya 19.2, Yala NP 24.2, Udawalawe NP 25.2 och 1 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

212 Sri Lanka Shama Copsychus leggei  Endemisk art 
1 Sigiriya Village 18.2.

213 Brown-breasted Flycatcher Muscicapa muttui   
1 Kithulgala 19.2, 3 Kithulgala 20.2, 1 Kithulgala 21.2, 2 Sinharaja NP 27.2 och 4 Sinharaja NP 28.2.

214 Asian Brown Flycatcher Muscicapa dauurica poonensis   
1 Kithulgala 19.2, 3 Kithulgala 20.2 och 1 Sinharaja NP 26.2.

215 Dull-blue Flycatcher Eumyias sordidus  Endemisk art 
1 Nuwara Eliya--Bumruella forest 22.2 och 15 Horton Plains NP 22.2.

216 Tickell's Blue Flycatcher Cyornis tickelliae jerdoni  Endemisk ras 
2 Sigiriya Village 18.2, 1 Kithulgala 19.2, 1 Kithulgala 20.2, 1 Kithulgala 21.2 och 1 Nuwara Eliya--
Bumruella forest 22.2.

217 Sri Lanka Whistling Thrush Myophonus blighi  Endemisk art 
1 Horton Plains NP 22.2.

218 Indian Blue Robin Larvivora brunnea brunnea   
2 Nuwara Eliya--Victoria Park 21.2.

219 Kashmir Flycatcher Ficedula subrubra   
2 Nuwara Eliya--Victoria Park 21.2 och 1 Nuwara Eliya--Bumruella forest 22.2.

220 Pied Bush Chat Saxicola caprata atratus  Endemisk ras 
30 Horton Plains NP 22.2 och 1 Udawalawe NP 25.2.

221 Jerdon's Leafbird Chloropsis jerdoni   
2 Sigiriya Village 18.2, 1 Kithulgala 21.2, 1 Udawalawe NP 25.2, 2 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 
26.2 och 1 Sinharaja NP 28.2.

222 Golden-fronted Leafbird Chloropsis aurifrons insularis   
3 Sinharaja NP 26.2.
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223 Thick-billed Flowerpecker Dicaeum agile zeylonicum  Endemisk ras 
4 Sigiriya Village 18.2, 4 King's Sigiriya 19.2, 2 Yala NP 24.2 och 2 Udawalawe NP 25.2.

224 Legge's Flowerpecker Dicaeum vincens  Endemisk art 
3 Kithulgala 20.2, 1 Sinharaja NP 26.2 och 1 Sinharaja NP 27.2.

225 Pale-billed Flowerpecker Dicaeum erythrorhynchos ceylonense  Endemisk ras 
4 Sigiriya Village 18.2, 4 King's Sigiriya 19.2, 1 Kithulgala 20.2, 4 Kithulgala 21.2, 2 Nuwara Eliya--Victoria 
Park 21.2, 4 Horton Plains NP 22.2, 1 Tara Waterfall Hotel 26.2 och 1 Sinharaja NP 27.2.

226 Purple-rumped Sunbird Leptocoma zeylonica zeylonica  Endemisk ras 
4 Sigiriya Village 18.2, 10 King's Sigiriya 19.2, Kithulgala 21.2, 2 Yala NP 24.2, 4 Bundala NP 25.2, 2 
Sinharaja NP 27.2, 3 Sinharaja NP 28.2, 4 Sinharaja NP 1.3 och 2 Kirala kale Sanctuary 1.3. Observerad 9 
dagar totalt.

227 Purple Sunbird Cinnyris asiaticus asiaticus   
2 Kithulgala 19.2, 1 Tissamaharama 23.2, 6 Yala NP 24.2 och 2 Udawalawe NP 25.2.

228 Loten's Sunbird Cinnyris lotenius lotenius  Endemisk ras 
2 King's Sigiriya 19.2, 2 Kithulgala 19.2, 1 Horton Plains NP 22.2 och 1 Welimada--Surrey BS 23.2.

229 House Sparrow Passer domesticus indicus   
2 Kithulgala 19.2, 2 Kithulgala 20.2, Nuwara Eliya 21.2, Nuwara Eliya 22.2 och längs vägen 21.2. 
Observerad 5 dagar totalt.

230 Streaked Weaver Ploceus manyar flaviceps   
1 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

231 Baya Weaver Ploceus philippinus philippinus   
10 Udawalawe NP 25.2 och 6 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

232 Indian Silverbill Euodice malabarica   
10 Udawalawe NP 25.2.

233 Scaly-breasted Munia Lonchura punctulata punctulata   
2 Yala NP 24.2 och 2 Tara Waterfall Hotel 26.2.

234 Black-throated Munia Lonchura kelaarti kelaarti  Endemisk ras 
2 King's Sigiriya 19.2, 1 Kithulgala 21.2, 2 Welimada--Surrey BS 23.2, 2 Sinharaja NP 26.2, 4 Sinharaja NP 
27.2 och 2 Sinharaja NP 1.3.

235 White-rumped Munia Lonchura striata striata   
2 King's Sigiriya 19.2, 1 Kithulgala 20.2 och 2 Sinharaja NP 28.2.

236 Tricolored Munia Lonchura malacca   
2 King's Sigiriya 19.2, 11 Horton Plains NP 22.2 och 5 Yala NP 24.2.

237 Forest Wagtail Dendronanthus indicus   
1 Nuwara Eliya--Victoria Park 21.2 och 2 Yala NP 24.2.

238 Western Yellow Wagtail Motacilla flava   
3 Yala NP 24.2, 2 Bundala NP 25.2 och 4 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

239 Grey Wagtail Motacilla cinerea cinerea   
2 Kithulgala 20.2, 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 21.2, 1 längs vägen 21.2, 2 Horton Plains NP 22.2 och 1 
Yala NP 24.2.

240 Paddyfield Pipit Anthus rufulus rufulus   
2 King's Sigiriya 19.2, 3 Horton Plains NP 22.2, 1 Yala NP 24.2, Bundala NP 25.2 och 4 Udawalawe--E of 
Walawe Ganga Dam 26.2.
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1 Asian Elephant Elephas maximus maximus  Endemisk ras 
1 Yala NP 24.2, 10 Udawalawe NP 25.2 och 4 Bundala NP 25.2.

2 Jungle Cat Felis chaus   
1 Sigiriya Village 18.2.

3 Northern Palm Civet Paradoxurus hermaphroditus   
3 Sigiriya Village 18.2 och 1 Sinharaja NP 27.2.

4 Indian Grey Mongoose Urva edwardsii   
1 Udawalawe--E of Walawe Ganga Dam 26.2.

5 Indian Brown Mongoose Urva fusca   
2 Horton Plains NP 22.2 och 1 Yala NP 24.2.

6 Ruddy Mongoose Urva smithii   
3 Yala NP 24.2 och 2 Sinharaja NP 26.2.

7 Stripe-necked Mongoose Urva vitticolla   
2 Yala NP 24.2.

8 Golden Jackal Canis aureus indicus   
2 Sigiriya Village 18.2 och 6 Bundala NP 25.2.

9 Eurasian Wild Pig Sus scrofa cristatus   
1 Horton Plains NP 22.2.

10 White-spotted Chevrotain Moschiola meminna  Endemisk art 
10 Sigiriya Village 18.2.

11 Chital Axis axis   
50 Sigiriya Village 18.2 och Yala NP 24.2.

12 Sambar Rusa unicolor   
10 Horton Plains NP 22.2 och 1 Yala NP 24.2.

13 Asian Wild Buffalo Bubalus arnee   
20 Yala NP 24.2 och 2 Udawalawe NP 25.2.

14 Spinner Dolphin Stenella longirostris longirostris   
100 Mirissa--Offshore 2.3.

15 Indo-Pacific Bottlenose Dolphin Tursiops aduncus   
20 Mirissa--Offshore 2.3.

16 Schneider's Leaf-nosed Bat Hipposideros speoris   
300 Bundala NP 24.2.

17 Indian Flying Fox Pteropus giganteus   
2000 Tissa Lake 23.2.

18 Gray Slender Loris Loris lydekkerianus   
10 Sigiriya Village 18.2.

19 Toque Macaque Macaca sinica  Endemisk art 
20 Sigiriya Village 18.2, 20 King's Sigiriya 19.2, 2 Kithulgala 20.2, längs vägen 23.2, Yala NP 24.2 och 
Sinharaja NP 27.2. Observerad 7 dagar totalt.
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20 Tufted Gray Langur Semnopithecus priam thersites   
2 Sigiriya Village 18.2, 2 King's Sigiriya 19.2, 2 längs vägen 23.2 och 20 Yala NP 24.2. Observerad 5 dagar 
totalt.

21 Purple-faced Langur Semnopithecus vetulus  Endemisk art 
1 Tara Waterfall Hotel 26.2, 2 längs vägen 26.2 och 12 Sinharaja NP 27.2.

22 Indian Hare Lepus nigricollis   
1 Horton Plains NP 22.2, 1 längs vägen 22.2 och 1 Udawalawe NP 25.2.

23 Layard's Palm Squirrel Funambulus layardi  Endemisk art 
1 Welimada--Surrey BS 23.2 och 1 Sinharaja NP 27.2.

24 Indian Palm Squirrel Funambulus palmarum   
Yala NP 24.2, Sinharaja NP 27.2 och Sinharaja NP 28.2. Observerad 13 dagar totalt.

25 Dusky Palm Squirrel Funambulus sublineatus   
1 Horton Plains NP 22.2.

26 Sri Lankan Giant Squirrel Ratufa macroura   
1 Horton Plains NP 22.2.

1 Indian Star Tortoise Geochelone elegans   
1 Yala NP 24.2.

2 Sri Lankan Flapshell Turtle Lissemys ceylonensis  Endemisk art 
1 Tissamaharama 23.2.

3 Green Turtle Chelonia mydas japonica   
3 Mirissa--Offshore 2.3.

4 Beddome's Cat Snake Boiga beddomei   
1 Sigiriya Village 18.2.

5 Common Green Forest Lizard Calotes calotes   
2 Kithulgala 20.2 och 1 Tara Waterfall Hotel 26.2.

6 Lyre Head Lizard Lyriocephalus scutatus  Endemisk art 
1 Sinharaja NP 27.2 och 1 Sinharaja NP 28.2.

7 Black-spotted Kangaroo Lizard Otocryptis nigristigma  Endemisk art 
1 Sinharaja NP 28.2.

8 Wiegmann's Agama Otocryptis wiegmanni  Endemisk art 
1 Sinharaja NP 27.2.

9 Bengal Monitor Varanus bengalensis bengalensis   
5 Yala NP 24.2.

10 Water Monitor Varanus salvator salvator  Endemisk ras 
1 Yala NP 24.2, 1 Bundala NP 25.2 och 1 Sinharaja NP 28.2.

11 Long-nosed Whipsnake Ahaetulla nasuta   
1 Sinharaja NP 27.2.

12 Oriental Rat-snake Ptyas mucosa   
1 längs vägen 23.2 och 1 Udawalawe NP 25.2.

13 Hump-nose Moccasin Hypnale hypnale   
1 Sigiriya Village 18.2.
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